

Altinvest ApS
Strandbygade 22,3,2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 67 62 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.


Kjeld Bech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altinvest ApS Strandbygade 22,3,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 67 62 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Bech Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -320.156 kr. mod -217.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-231.565	113.975
1 Personaleomkostninger	0	-180.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.591	-211.727
Resultat før skat	-320.156	-277.752
Skat af ordinært resultat	0	59.800
Årets resultat	-320.156	-217.952
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-320.156	-217.952
Disponeret i alt	-320.156	-217.952

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.010.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.010.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	0	7.456.424
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.456.424</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.890.858
	Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>52.800</u>	<u>52.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.800</u>	<u>1.953.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.354</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.154</u>	<u>9.410.082</u>
	Aktiver i alt	<u>2.132.154</u>	<u>9.410.082</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	-88.162	231.994
	Egenkapital i alt	<u>11.838</u>	<u>331.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.118.700</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.118.700</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.919.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.317	1.946.000
	Anden gæld	<u>2.084.999</u>	<u>2.094.385</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.316</u>	<u>7.959.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.316</u>	<u>9.078.088</u>
	Passiver i alt	<u>2.132.154</u>	<u>9.410.082</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	0	180.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.250	39.946
Andre finansielle omkostninger	<u>77.341</u>	<u>171.781</u>
	88.591	211.727
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>2.010.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	2.010.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.010.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	100.000	100.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	231.994	449.946
Årets overførte resultat	<u>-320.156</u>	<u>-217.952</u>
	-88.162	231.994
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		